お得意先様各位

株式会社 LIXIL

謹啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社商品に格別のお引き立てを
賜り厚く御礼申し上げます。
  さて、この度商品および一部 仕様・色等を販売終了とさせていただくことになりました。

  当初は何かとご迷惑をお掛けすることになるかと存じますが、何卒ご理解ご協力の程よろしく
お願い申し上げます。

        ■終了のお知らせ（添付資料ご参照ください）
○販売終了商品
○スケジュール
    納入サービス
    販売継続期間

以 上

LHT エクステリア事業部

２０２６年春 エクステリア販売終了商品のお知らせ

謹白

記

2025年10月